iGO

2023 STaslBOa=D

RELETHIUT. BROARDH D, T—IL IR R—F,

DDC DSC ZDC

TOURING
RIEBEIN—DUJITELE-ET IV,

INFLATABLE BOARDS

ZSC/ZSC ROLL ~ WAVE

8¢ WAVE
286+ porls oso
¥121,000 ¥123,000
(¥133,100) (¥135,300)

¥146,000
(¥160,600)

¥121,000
(¥133,100)

¥123,000
(¥135,300)

¥139,000
(¥152,900)

RIVER
YN—SUP FERITAI+—4
—TNTH—IUREHIE,

DSC DDL

MODEL DSCy;  DDL v

RIVER
9’6" x 36"

RIVER

¥199,000
(¥218,900)

ZSC/ZSC ROL WAVE SUN DDC DSC ZDC
Z8C WAVE SUN
MODEL DDC DSCs  ZDCss  ZSCss  ppy/.. L e MODEL DDC DSC .+ ZDC 4
GO ¥152,000 _ _ ~ ~ ~ TOURING _ ¥167,000
100" x 347 (¥167,200) 116" x 29”7 (¥183,700)
GO ¥217,000 ¥152,000 ¥158,000 ¥115,000 ¥117,000 ¥137,000 _ TOURING S _ ¥167,000
70°8” x 33”7 (¥238,700) (¥167,200) (¥173,800) (¥126,500) (¥128,700) (¥150,700) 12°6” x 28” (¥1883,700)
GO ¥224,000 ¥167,000 ¥158,000 ¥115,000 ¥117,000 _ ¥137,000 TOURING ~ ¥217,000 ¥167,000 ¥171,000
17727 x 37+” (¥246,400) (¥183,700) (¥173,800) (¥126,500) (¥128,700) (¥150,700) 12°6” x 30” (¥238,700) (¥183,700) (¥188,100)
GO 233,000 ¥167,000 _ _ _ _ TOURING S _ ¥173,000 _
12’07 x 33”7 (¥256,300) (¥183,700) 14°0" x 28” (¥190,300)
FIN SET UP - DDC , DSC , ZDC , ZSC : US SINGLE / WAVE,SUN : FIXED x3 TOURING M~ ¥233,000 ¥173,000 -
74°0” x 307 (¥256,300) (¥190,300)
TOURING L ¥173,000 ¥179,000
14°0" x 32”7 (¥190,300)  (¥196,900)
FIN SET UP - US SINGLE
ALLSTAR SPRINT GENERATION WEDGE & SURF
BHENA—ILSIURIDTL BHEVITY Y —2—o Y=2q42. I-U2T L 1V IL—8TILTHIEH
—8TNL—RA—F, YIL—ETNL—RE—F, —RERLG LN T, WRIZRDIHDR—F,
AIRLINE AIRLINE
MODEL DSC v MODEL DSC + MODEL DSC +2 MODEL DDC +1
ALL STAR ¥241,000 SPRINT ¥266,000 GENERATION ¥170,000 WEDGE ¥227,000
12°6" x 25.5” (¥265,100) 14°0” x 247 (¥292,600) 12’67 x 30"  (%187,000) 8’77 x 32”7 (¥249,700)
ALL STAR ¥241,000 SPRINT ¥266,000 FIN SET UP SURF ¥213,000
12767 x 277 (¥265,100) 74°07 x 255”7 (¥292,600) CENTER : US / SIDE : FCS x2 9’57 x 327 (¥234,300)
ALL STAR ¥256,000 SPRINT ¥266,000 FIN SET UP
14°0" x 24.5” (¥281,600) 14°0" x 277 (¥292,600) CENTER : US / SIDE : FCS x2
ALL STAR ¥256,000 FIN SET UP - US SINGLE
14°0" x 26 (¥281,600)
ALL STAR ¥256,000
14°0” x 28” (¥281,600)
ALL STAR powswmo ¥256,000
14°0” x 28" (¥281,600)
FIN SET UP - US SINGLE
SUP KIDS WINGBOARD TEAM
Fy Xt SUP ZELATHSS-HD LT 94K SUP. A SUP ZRABTELUT=ODET L,
ETF o DU NRFILOBERET IV,
; .
\¢/ i
VISION FAMILY ALLWATER
MODEL DSC +2 Z8C v MODEL DSC +2 MODEL ZDC +3 Z8C v
SUP KIDS RACER ¥164,000 ¥142,000 WINGBOARD 4in7  ¥202,000 VISION _ ¥182,000
126”7 x 217 (¥180,400)  (¥156,200) 10747 x 317 (¥222,200) 11727 x 38”7 (¥200,200)
SUP KIDS RACER  ¥243,000 ¥148,000 FIN SET UP - US x2 FAMILY ¥333,000 ~
74707 x 21”7 (¥267,300)  (¥162,800) *WINGBOARD4in1 [Zt4ALERY 15707 x 557 #wmosure~ (¥366,300)
FIN SET UP - US SINGLE fHTATRE, DAV IEEETEEE STARSHIP ALL WATER  ¥495,000 B
Ao 18°6” x 60" *wmosurr (¥544,500)

FIN SET UP - VISION : US SINGLE / FAMILY : US x5
/ ALLWATER : US x5
*WINDSURF (&4 L &ERY {1 7T 8E

*1 DDC: FIYIRETINFro—(2 [LEWE)/ *2 DSC: TIVIRIUITNFron—(1 [REME) / *3 IDC: EUFTILFron—(2 [LEHEE)

/ ¥4 ISC: B 2T Fr—(1 KREMHE) / #5 ZSC ROLL : ZSC #:&T FINBOX IV I MM ZE AL, LYV /IMIR—FZIRINT EENTEDETIL

¥199,000
10717 x 817 (¥218,900)
FIN SET UP - CENTER : SLIDE FIN
/ SIDE : FIXED x2
DDL*6 - T39O RETILLAY¥—
(1 REWE)

SUP WINDSURFING

SUP I TRAL 91U F 8 —Dq

VHRLUBENTEDET L.

MODEL DSC >

SUP WINDSURFING  ¥184,000
12°6” x 307 (¥202,400)
FIN SET UP - US x2

1

PC PADDLE

2023 STaIBOa=]D PADDLES

LIMA/ 25 yby4—E8—L—RISELEZET L,

Y

ENDURO/H—74075vho4—8—1E A—ILFIURBET IV,

0 4

0

4

WAVE

SUN

BLUE GRAY
LIMA LIMA LIMA LIMA ENDURO ENDURO ENDURO ENDURO ENDURO
PREPREG TIKI TECH TIKI TECH CARBON PREPREG BALSA TIKITECH TIKITECH CARBON
CARBON 1PC BLUE 1PC WAVE 1PC 1PC CARBON 1PC 1PC BLUE/GRAY 1PQWAVE/SUN 1PQ 1PC
. 1PC PREPREG 1PC 1PC 1PC 1PC PREPREG 1PC 1PC 1PC 1PC
=l CARBON SHAFT CARBON SHAFT|CARBON SHAFT|CARBON SHAFT CARBON SHAFT CARBON SHAFT|CARBON SHAFT|CARBON SHAFT|CARBON SHAFT
23 29 215 26 |Kidsx | 29 |27.5( 26 | 29 |27.5( 26 | 29 |27.5| 26 29 215 26 [Kidsxq 29 [27.5| 26 | 29 |27.5] 26 (29| 275 | 26| 29 |27.5| 26
Ea 30|35|40|45‘35|40|45‘40|45|50‘ 4550] 40 ‘ 40 ‘ 45 | 40 ‘ 40 ‘ 45 | 40 ‘ 40 ‘ 45 30|35|40|45‘3540|45‘40|45|50‘45|50 40 ‘ 40 ‘ 45| 40 ‘ 40 ‘ 45 | 40 ‘ 40 ‘ 45| 40 ‘ 40 ‘ 45
XS = = XS XS XS = XS XS
N S S S N S S S S
HAX M - M M M M - M
L - o - - o - - o
XL - - - - - - - -
Vi3 ¥55,000 ¥32,000 ¥32,000 ¥32,000 ¥55,000 ¥32,000 ¥32,000 ¥32,000 ¥32,000
(BA) (¥60,500) (¥35,200) (¥35,200) (¥35,200) (¥60,500) (¥35,200) (¥35,200) (¥35,200) (¥35,200)
2PC PADDLE - KIDS PADDLE
) ¥ )
3 ’ ‘ b 3
BLUE WAVE BLUE GRAY WAVE  SUN BLUE WAVE SUN
LIMA LIMA LIMA LIMA ENDURO ENDURO ENDURO ENDURO ENDURO ENDURO ENDURO
PREPREG TIKI TECH 2PC | CARBON | TUFSKIN PREPREG BALSA TIKI TECH TIKI TECH CARBON TIKITECH TUFSKIN
CARBON 2PC | BLUE | WAVE 2PC 2PC CARBON 2PC 2PC BLUE/GRAY 2PC | WA VE/SUN 2PC) 2PC BLUE/WAVE/SUN 2PC KIDS | KIDS 2PC
2PC 2PC 2PC 2PC 2PC 2PC 2PC 2PC KIDS 2PC KIDS
=T (f:(R)BZ:ESPHRAE:T CARBON CARBON | CARBON CT:B}:)RNE;TEST CARBON CARBON CARBON CARBON >IN CARBON CARBON
SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT
23 29mm 29mm | 26mm 29mm 29mm 29mm 29mm 29mm 26mm 29mm 23 26mm 26mm
V=3 35 35 40 35 35 35 35 35 40 35 V=3 40 40
- - - - - - = = = = XS KIDS (XS)
- - 8 8 - - 8 8 8 8 - -
Y1 X M M = M ADULT (M) M M M = M Y1 X - -
- - - - - L - - - - - -
o ¥62,000 ¥36,000 ¥32,000 ¥20,000 ¥62,000 ¥37,000 ¥36,000 ¥36,000 ¥28,000 [#E ¥36,000 ¥20,000
(¥68,200) (¥39,600) (¥35,200) | (¥22,000) (¥68,200) (¥40,700) (¥39,600) (¥39,600) (¥30,800) (¥39,600) (¥22,000)
3PC PADDLE 4PC PADDLE l
l [ | % 1PC PREPREG CARBON KIDS
SHAFT (&A% 26mm T£ & 130cm(R
I Rt —ERAH)
) % LIMA 2PC M D7 xR 2 T)LEEE
% 2, é B5E: 49 162cm B £ 223cm
BLUE GRAY WAVE SUN ENDURO 2PC M D7 xR4T JLEEE
LIMA LIMA LIMA LIMA ENDURO ENDURO ENDURO ENDURO MINI GO BT #156.50m W& 217.50m
PREPREG TIKI TECH CARBON TUFSKIN PREPREG TIKI TECH 3PCS| TIKI TECH 3PCS| CARBON TUFSKIN KIDS D7 L+ 24T L E
CARBON 3PCS | BLUE 3PCS 3PCS 3PCS CARBON 3PCS BLUE/GRAY WA VE/SUN 3PCS 4PCS B4 134cm BK:179.50cm
3PC 3PC 3PC 3PC 3PC 3PC 4PC TL—FOH A RIzk>TRENRLS
=+ TN CT:B}:)RNE;TEST CARBON CARBON CARBON C?L\P:B,:)T\IESP}TE?T CARBON CARBON CARBON =+ TN CARBON ENBIET,
SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT SHAFT ¥ 3PC /SR ESRLI-REORKD
23 29mm 29mm 29mm 29mm 29mm 29m 26mm 29mm 23 29mm E&(E# 92em TY,
#E 35 35 35 35 35 35 40 35 V=3 35 ¥ 4PC SR LESBRLEREORAD
= = = = = = = = - E&(3# 63om TY,
© = S = = S S S =
H#7X| M = = M M = M H1 X ADALT (M) ERBRAREE
L - - ADULT (L) - L = = o STARBOARD JAPAN #st&t
XL : : : : : : : : URL : http://starboard-japan.com
Vi3 ¥64,000 ¥38,000 ¥34,000 ¥22,000 ¥64,000 ¥38,000 ¥38,000 ¥30,000 1% ¥24,000 E-mall - nfo@starboard-japancom
(BA) (¥79,400) (¥41,800) (¥37,400) (¥24,200) (¥79,400) (¥41,800) (¥41,800) (¥33,000) (FA) (¥26,400) E—

KEHRIEETA—D—FENEMETT KONOMEHREETHRATY XEREAHEEMLYERLRIAREENHYET
XKEDOMSBNIEMTENEL=L, £EDR4—R—FEREICSELEhEIEEN
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[

,g”% sSTal’lBoOa=D

INNOVATION QUALITY



2023 STalBOa=D HARD BOARDS

GO SURF & GO
BRBERIIN—D T L EEREENRHBOET L.

CARBON SUN WAVE ASAP
BLUE  STARSHOT
MODEL — capgon suk/wAve ASAP
GO SURF (155L) ¥276,000 i i
9’6" x 31" (¥306,600)
GO (1771) 15000
10°2” x 29” (¥236,500)
GO (1921) i ¥215,000 ¥158,000
10°8“x 317 (¥236,500) (¥173,800)
GO (190L) i 15000
112" x 28" (¥236500)
GO (2171) i ¥215,000 ¥158,000
11’27 x 32”7 (¥236,500) (¥173,800)
GO (2211) i C ¥162,000
12°0” x 30" (¥178,200)
GO (256L)  ¥162,000
12°0” x 34” (¥178,200)
FIN SET UP - GO SURF ( CENTER : US /SIDE : FCS x4) /

ALL STAR
Y—ohBI5Y
ZBINAINTH—

CARBON SANDWICH

PETA—L I+ —5—TH
TUAL—RR—

WO0O0D CARBON

CARBON  WoOD
MODEL SANDWICH — CARBON
ALL STAR (286L)  ¥496,000 i
140" x 20.5” (¥545,600)
ALL STAR (303L)  ¥496,000 i
140" x 237 (¥545,600)
ALL STAR (3351) ¥496,000  ¥345,000
14°0” x 24.5” (¥545,600) (¥379,500)
ALL STAR (348L) ¥496,000  ¥345,000
14°0” x 26" (¥545,600) (¥379,500)

FIN SET UP - US SINGLE

WINGBOARD

AT IFANERELG OIS h=010T

HERAR— f=HIFFEShf=AR— DURIZTAANERLE - DHR—
BLUE CARBON LITE TECH ASAP BLUE CARBON BLUE CARBON LITE TECH BLUE CARBON
MODEL PO LITETECH — ASAP mooer - B MODEL Bl LITETECH MODEL
WINGBOARD ¥249,000 ¥138,000 _ XTRA (57L) ¥242,000 TAKE OFF ¥249,000 _
4’97 x 26” (70L)  (¥273900)  (¥151,800) 4797 x 2157 (42662000 4’2" x 20”7 (47L) (¥273,900)
WINGBOARD ¥249,000 ¥138,000 _ XTRA (65L) ¥242,000 TAKE OFF ¥249,000 _
5°27 x 2757 (90L) (¥273900)  (¥151,800) 5757 x 24”7 (¥266200) 476”7 x 227 (58L) (%273,900)
WINGBOARD ¥249,000 ¥138,000 _ XTRA (77L) ¥242,000 TAKE OFF ¥249,000 ¥138,000
5727 x 307 (100L)  (¥273,900)  (¥151,800) 57107 x 2557 (¥266200) 4’77 x 24”7 (70L) (¥273900)  (¥151,800)
WINGBOARD ¥249,000 ¥143,000 _ XTRA (87L) ¥242,000 TAKE OFF ¥249,000 ¥138,000
6’37 x 2857 (1151) (¥273900)  (¥157,300) 57117 x 2857 (¥266200) 572”7 x 27”7 (90L) (¥273900)  (¥151,800)
WINGBOARD ¥249,000  ¥143,000 _ FIN SET UP - US FOIL BOX TAKE OFF ¥249,000  ¥138,000
7’07 x 317 (145L) (¥273900)  (¥157,300) 5737 x 307 (1715L) (¥273900)  (¥151,800)
WINGBOARD ¥143,000 ¥141,000 TAKE OFF ¥249,000 ¥138,000
7°4” x 32.5” (160L) (¥157,300)  (¥155,100) 5777 x 297 (110L) (¥273900)  (¥151,800)
FIN SET UP - US FOIL BOX TAKE OFF ¥249,000 ¥138,000
6747 x 317 (130L) (¥273900)  (¥151,800)
TAKE OFF ¥249,000 ¥138,000
717 x 32”7 (150L) (¥273,900)  (¥151,800)

LIMITED PINK  LITE TECH

LITE LIMITED

TECH  SERIES PINK
¥155000  ¥166,000
(¥170,500) (¥182,600)
¥157,000 i
(¥172,700)
¥157,000 i
(¥172,700)

GO (US SINGLE)

SPRINT

WIDE RIDE
REME. IN—D0 T I/ THEDNAS U ANERN=F
= FR—

Fo

BLUE CARBON STARLITE
BLUE
MODEL CARBON

POKET ROCKET ~ ¥275,000
8’37 x 30” (135L) (¥302,500)

WHOPPER ¥275,000

9’47 x 33”7 (178L) (¥302,500)
BLEND e1ement

9°8” x 30” (146L)

WHOPPER ¥275,000
10°0” x 34” (174L) (¥302,500)

AVANTI ¥282,000
1170” x 36” (243L) (¥310,200)

ASAP LITE TECH

STARLITE  ASAPsx

¥212,000
(¥233,200)
¥212,000
(¥233,200)

LITE
TECHx

¥154,000
(¥169,400)
¥154,000
(¥169,400)
¥154,000
(¥169,400)
¥161,000
(¥177,100)

¥155,000
(¥170,500)

¥212,000
(¥233,200)
¥212,000
(¥233,200)

¥155,000
(¥170,500)
¥162,000
(¥178,200)

+ASAP & LITE TECH 1% 2019 A%

FIN SET UP - POKET ROCKET ( CENTER : US /SIDE : FCS x4)
WHOPPER , BLEND , AVANTI ( CENTER : US /SIDE : FCS x2)

SUP KIDS

IIYhIA—E—TREORE—FEEEERETS

L—RAR—

ZERO / CARBON SANDWICH

MODEL

SPRINT (248L)
140" x 20.75"
SPRINT (264L)
140" x 23”7
SPRINT (295L)
140" x 2557
FIN SET UP - US SINGLE
*ZERO (=&

ZERO

¥646,000
(¥710,600)

XTRA

DLTITHAINL—RAD

WOO0D CARBON

CARBON  WOOD
SANDWICH —~ CARBON
¥496,000 )
(¥545,600)
¥496,000  ¥345,000
(¥545,600) (¥379,500)
¥496,000  ¥345,000
(¥545,600) (¥379,500)
TAKE OFF

SUP A, 94T T A —ILT

FyXIZHHFLPTLY SUP
HK—

JUNIOR ALL STAR JUNIOR SPRINT

wooD
CARBON
¥312,000
(¥343,200)
¥327,000
(¥359,700)

MODEL
JUNMIOR ALL STAR
12°6” x 207 (225L)

JUNIOR SPRINT
14°0” x 18” (226L)

FIN SET UP - US SINGLE

FIN SET UP - US FOIL BOX

avyR—

LIMITED SERIES

STARLITE

¥212,000
(¥233,200)
¥212,000
(¥233,200)
¥212,000
(¥233,200)

LIMITED
SERIES
¥166,000
(¥182,600)
¥166,000
(¥182,600)
¥166,000
(¥182,600)

WEDGE
BEVIVToavIcHibL, REME I T4 THE
D ELR—
BLUE CARBON STARLITE
BLUE
MODEL CARBON
WEDGE ¥276,000
870”7 x 327 (123L) (¥303,600)
WEDGE ¥276,000
8’77 x 327 (143L) (¥303,600)
WEDGE ¥276,000
9°2” x 327 (160L) (¥303,600)
WEDGE ¥276,000

10°2” x 327 (183L) (¥303,600)
WEDGE
11727 x 327 (198L)

¥212,000
(¥233,200)

¥166,000
(¥182,600)
¥166,000
(¥182,600)

FIN SET UP - 80”8’ 7" ( CENTER : US /SIDE : FCS x4)
9’2”-11"2”" ( CENTER : US /SIDE : FCS x2)

GENERATION

Y= L—R Y=Y J ERLEENTEDA—

LT RY— YT R—

CARBON TOP LITE TECH

CARBON
MODEL 0P

GENERATION ~ ¥282,000
12°6” x 267 (236L) (¥310,200)
GENERATION ~ ¥282,000
12°6” x 28” (249L) (¥310,200)
GENERATION ~ ¥282,000
12°6” x 30" (272L) (¥310,200)
GENERATION ~ ¥282,000
140" x 26” (265L) (¥310,200)
GENERATION ~ ¥282,000
740" x 287 (285L) (¥310,200)
GENERATION ~ ¥282,000
14°0” x 30” (310L) (¥310,200)

¥170,000
(¥187,000)
¥170,000
(¥187,000)
¥170,000
(¥187,000)
¥175,000
(¥192,500)
¥175,000
(¥192,500)
¥175,000
(¥192,500)

FIN SET UP - CENTER : US/ SIDE : FCSx2
SURF LONGBOARD

FOF7a—4—71R—

.‘\\ ]
LIMITED SERIES
BLUE

LIMITED SERIES
LIMITED

PINK

(¥128,700)

(¥128,700)

ASAP

¥171,000
(¥188,100)

SONNI ART LIMITED
LIMITED ~ SONNI ART
CARBON  SERIES SERIES PINK LIMITED

SURF LONGBOARD ¥228,000 ¥110,000 ¥117,000
9717 x 227 (59L) (¥250,800) (¥121,000)
SURF LONGBOARD ¥228,000 ¥110,000 ¥117,000
9’3" x 22.5” (651) (¥250,800) (¥121,000)

FIN SET UP - CENTER : US /SIDE : FCS x2

¥138,000
(¥151,800)
¥138,000
(¥151,800)

PR!PREG PREPREG RACER B!AIK

& &

Py =

PRO & PRO GUN SPICE HYPER NUT LONG BOARD
AB—R—FDNAINDF—T 2R SUP —2R BREHN—EVTHREENTVRAD EHRMUBTFAUICEST. 94T /ND OVSHR—E 224 LD SUP R—
-k, BEAHERO SUP H—oK— F—YUREREMREMASTEFET L, =
;‘/ \
o |
2 [ ;
f \ [
- % |
\
BLUE CARBON PRO  LIMITED SERIES BLUE CARBON BLUE CARBON LIMITED SERIES STARL;TE LIMITED SERIES BLUE CARBON STAR LITE LIMITEEEERIES
BLUE LIMITED ~ BLUE BLUE  LIMITED LIMITED L UE LIMITED
MODEL  carBoNPRO SERIES — cARBon  MOPEL  cappon  SERIES MODEL STARLITE “srpis MODEL i SR G
PRO (61L) ¥410,000 _ _ SPICE (79L)  ¥311,000 _ HYPER NUT ¥204,000 ¥166,000 LONGBOARD  ¥275,000 ¥211,000 ¥166,000
670" x 247 (¥451,000) 6’9" x 2557 (¥342,100) 7°27 x 287 (174L)  (¥224,400)  (¥182,600) 9707 x 26”7 (951) (¥302500) (¥232.100) (¥182,600)
PRO (75L) ¥410,000 _ _ PRO (106L) ¥311,000 ¥166,000 HYPER NUT ¥204,000 ¥166,000 LONGBOARD  ¥275000 ¥211,000 ¥166,000
7°0”x 247 (¥451,000) 77117 x 297 (¥342100)  (¥182600)  7°4”x 307 (176L) (¥224400) (¥182600) 9’0" x 28”7 (107L) (¥302500) (¥232.100) (¥182.600)
PRO (92L) ¥410,000  ¥166,000 _ PRO (127L) ¥311,000 ¥166,000 HYPER NUT ¥204,000 ¥166,000 LONGBOARD ~  ¥275,000 ¥211,000 ¥166,000
7’57 x 26.75”  (¥451,000)  (¥182,600) 827 x 30.75” (¥342,100)  (¥182600) 870" x 31.57 (135L) (¥224,400) ~(¥182600)  70°0” x 29”7 (123L) (¥302500) (¥232.100) (¥182.600)
PRO (104L)  ¥410,000  ¥166,000 _ PRO (140L) ¥311,000 ¥166,000  FIN SET UP - FCS x4 LONGBOARD ~ ¥275,000 ¥211,000 ¥166,000
7°107 x 28”7 (¥451,000)  (¥182,600) 8’87 x 32”7 (¥342,100)  (¥182,600) 10°0” x 317 (147L) (¥302,500) (¥232,100) (¥182,600)
PRO (118L) ¥410,000 ¥166,000 _ PRO (153L) ¥311,000 ¥166,000 _ . .
8°27x 297  (¥451000)  (¥182,600) 9°3” x 32.75”7 (¥342,100)  (¥182,600) FIN'SET UP - CENTER - US /SIDE - FOS x2
PRO (130L) ~ ¥410,000  ¥166,000 } FIN SET UP - CENTER : US / SIDE : FCS x4
877 x 295”7  (¥451,000)  (¥182,600)
PRO (144L) ¥410,000 ¥166,000 _
90" x 30" (¥451,000)  (¥182,600)
PRO GUN (115L) _ ¥335,000
967 x27" (¥368,500)
FIN SET UP - CENTER : US /SIDE : FCS x4
TOURING WATERLINE HYPER NUT FOIL WINGBOARD 4in1 FOIL SURF V2
AVTFARBVADIN—D VTSRl I5vbot—5—Y—r s HYPER NUT IZUS FOIL BOX %% 9125 OFE. 91U, SUP, 9125 /5K TO—2 TN Y—T%
EEREMENTURABBRVET L, IT4FELT=R—F, {#, SUP FOIL > WING FOIL A38]  JLEELLENTES, LT DAR—
BEo 5inl [(ERRAMTVILERS
4u WINDSURF,WIND FOIL % ATk,
1
N
STARLITE LITE TECH LITE TECH STARLITE ASAP LITE TECH BLUECARBON
MODEL sTARLITE  LITE MODEL = MODEL STARLITE MODEL LITETECH — ASAP MODEL cs
TECH TECH CARBON
TOURING (263L)  ¥235000  ¥170,000 WATERLINE ~ ¥170,000  HYPER NUT FOIL 3in1  ¥204,000 WINGBOARD 4in1x  ¥156,000 ¥157,000  FOIL SURF V2 (34L) ¥127,000
12’67 x 297 (¥258500)  (¥187,000) 712767 x 287 (224]) (¥187,000) 7°2” x 287 (174L)  (¥224400) 70’47 x 327 (220L) (¥171,600)  (¥172,700) 4737 x 1857 (¥139,700)
TOURING (279L)  ¥235,000  ¥170,000 WATERLINE ¥181,000 HYPER NUT FOIL 5inlx ¥204,000 FIN SET UP - FIN : US BOX / CENTER FIN : TUTLE BoX FOIL SURF V2 (40L) ¥131,000
12°6” x 317 (¥258500)  (¥187,000) 74707 x 287 (259L) (¥199,100) 7°47 x 307 (176L)  (¥224400)  weping |z idop AL EBES BHETEEHA 4787 x 19.257  (¥144,100)
TOURING (278L) ~ ¥249,000  ¥175,000 WATERLINE ~ ¥181,000  HYPER NUT FOIL 5inx ¥204,000 FOIL_SURF V2 (48L) ¥135,000
74707 x 287 (¥273900)  (¥192,500) 74707 x 307 (284L) (¥199,100) 8707 x 31.5” (135L)  (¥224,400) 52" x 205”7  (¥148500)
TOURING (298L)  ¥249,000  ¥175000  FIN SET UP - US SINGLE FIN SET UP - US FOIL BOX , FCS x4 FOIL_SURF V2 (59L) ¥136,000
74707 x 307 (¥273900)  (¥192,500) *5in1 T WIND FOIL &9 BRRIxY 12 KA 576”7 x 215”7 (¥149,600)
FIN SET UP - US SINGLE FHANESBRALEEN, F—T 2 FIN SET UP - US FOIL BOX
MR IR EATEEATEE Ao
VMG BLADES MAKO FIN  CENTER FIN SIDE FIN ACCESSORY BOARD&PADDLE BAG SAFTY
=EmETEEEY SP L STARBOARD OfiEEt>V4—D 41 STARBOARD MfiEHAF STARBOARD O#IEE7~+41)  STARBOARD O#ER—F, /X STARBOARD M#EEZA
—2AA—RU T2, o T4 Ry, IRRE,
( €
100,110,140 /170, 185 BALSA CORE ?
RACE ULTRA / THE WEED CARBON SHOULDER STRAP  RACE HANDLE

PRICE

(HA)
¥16,000
(¥17,600)

LIFE VEST JACKET ¥13,000
(S, M, L XL size) (¥14,300)

BLACK  WHITE WATER PFF{{‘(L'\J%EB:TNE[I]?{ I_SéJARgH ngléH DAY BAG BCIE'J}\\I?E% DoUSB('IJ_FETPB‘L\;LI\:]DLE IMPACT VEST  LIFE VEST JACKET
MODEL ’(ggg MODEL fgg gﬁ MODEL fgg gﬁ MODEL fgg gﬁ MODEL fgg gﬁ MODEL

MAKO TIME TRIAL 8" ¥29,000 BALSA CORE ¥10,000 BALSA CORE FCS PAIR ¥11,000 SHOULDER STRAP FOR ¥5,000 DAY BAG 8°77-9°0” ¥23,000  IMPACT VEST

BASE 19.3cm  (¥31,900) US BOX (100cm, 110¢m, 140cm) (¥11,000) (M3.7,M4.5,M4.7,M5.5) (¥12,100) INFLATABLE (¥5,500) WIDE (¥25,300) (S, M, L size)
MAKO 28 6 1/2”7 ¥29,000 BALSA CORE ¥12,000 CARBON SIDE L,R FCS ¥13,000 SHOULDER STRAP FOR ¥5,000 DAY BAG 10’8™-  ¥33,000
BASE16.7em  (¥31,900) US BOX (170em, 185¢m)  (¥13,200)  PAIR (M4.5M4.7)  (¥14,300) HARD BOARD (¥5,500) 11°2”WIDE (¥36,300)
MAKO 35 8”  ¥29,000 BALSA CORE RACE ULTRA 2.0¥15000  BLACK FCS PAIR ~ ¥2,600 RACE HANDLE NEOPRENE ¥1,800 DAY BAG 14°0”x25.5” ¥48,000
BASE 19.3cm  (¥31,900) Us Box (¥16,500) (M4.5, M4.7) (¥2,860) (F211&) (¥1,980)  SPRINT /ALL STAR  (¥52,800)
MAKO 37 8”  ¥29,000  BALSA CORE THE WEED  ¥14000  WHITE WATER FIN  ¥2,100 RAIL BAND PROTECTOR ¥5,500 BLADE COVER ¥5,200
BASE 19.3cm  (¥31,900) Us Box (¥15,400) FCS (1PC) (¥2,310) 160x4cm (¥6,050) (XS-S, M-XXL) (¥5,720)
MAKO 44 8”  ¥29,000 PREPREG FIN ¥12,000 ANKLE CUFF SURFLEASH ¥4,800 DOUBLE PADDLE ~ ¥17,000
BASE 19.3cm  (¥31,900) US BOX (120em, 140¢m)  (¥13,200) 9mm (181t,0ft) (¥5,280) SOFT BAG (¥18,700)
MAKO XTREME ~ ¥29,000 RACER PREPREG ¥16,000 ANKLE CUFF COIL RACE ¥5,800 DAY BAG I:ftmdH 1 X &Y., 2l
WEED FIN (¥31,900) US BOX (FLASH, FLASH PLUS) (¥17,600) LEASH 6mm (¥6,380) 24—HR—F BIRE~BEALEDEL

BLACK ¥6,000 &,
US BOX (6 3/4”, 8”) (¥6,600)
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INNOVATION QUALITY



